
 

 

        

UCHWAŁA nr 6 

VI Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów   

z dnia 16 maja 2009 roku 

w sprawie ustanowienia odznaki członkowskiej oraz odznaki honorowej Izby 

Architektów RP 

 
VI  Sprawozdawczy  Krajowy Zjazd Izby Architektów na podstawie § 11 ust. 2 Statutu Izby 

Architektów przyjętego uchwałą nr 2 I Krajowego Zjazdu Izby Architektów w dniu 19 stycznia 

2002 r. ( z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Izba Architektów RP ustanawia odznakę członkowską oraz odznakę honorową za 

działalność na rzecz samorządu zawodowego architektów.   

 

 

§ 2 

 

1. Wzór odznaki członkowskiej oraz odznaki honorowej określi Krajowa Rada Izby 

Architektów po konsultacjach z Konwentem Przewodniczących. 

 

2. Regulamin i tryb nadawania odznaki honorowej zostanie ustalony przez krajową 

Radę Izby Architektów po konsultacjach z Konwentem Przewodniczących. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

SEKRETARZ ZJAZDU    PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 

 

………………………...    …………………………………. 


